

Emisor

**PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.**

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –  
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: http://www.patindustrial.com

Enviar a

**Watts Osorno**

Panamericana Ruta 5 Sur - Km 921, Osorno, Los Lagos

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
ROBOT: Barra fibra carbono	19%	322.140,00	1	322.140,00
Universal Joint	19%	413.978,00	1	413.978,00
GRIPPER: Ventosas para grippers	19%	52.862,00	16	845.792,00
Cartridge eyector de vacío	19%	58.227,00	2	116.454,00
Válvulas gripper	19%	63.592,00	2	127.184,00
Vástago gripper productos pequeños	19%	515.993,00	1	515.993,00
Vástago gripper productos grandes 1Kg	19%	457.293,00	1	457.293,00
Cuerpo principal gripper productos pequeños	19%	983.227,00	1	983.227,00
Cuerpo principal gripper productos 1kg	19%	1.125.164,00	1	1.125.164,00
Restrictor de flujo para ventosa	19%	2.564,00	16	41.024,00
Cable robótico y conector	19%	1.140.865,00	1	1.140.865,00
Bottom Plate Cover gripper productos pequeños, 4X G1/8 with Gasket	19%	167.500,00	1	167.500,00
Bottom Plate Cover gripper productos 1kg, 4X G1/8 with Gasket	19%	298.629,00	1	298.629,00
Tapa con arnés de cables internos e intercambiador de gripper productos pequeños	19%	510.470,00	1	510.470,00
Tapa con arnés de cables internos e intercambiador de gripper productos 1kg	19%	510.470,00	1	510.470,00
TRANSPORTADORES: Encoder transportador productos (22EDM10-135820A0101A3-XA0K0)	19%	1.177.079,00	1	1.177.079,00
Encoder transportador cajas	19%	1.177.079,00	1	1.177.079,00
CONTROL GENERAL: VDF - Allen-Bradley - PowerFlex 525 AC / 1PH 1 HP	19%	396.541,00	1	396.541,00
Pepperl+Fuchs-Sensor cajas OBT250-R103-2EP-IO-0.3M-V1-L	19%	185.726,00	1	185.726,00
LOGÍSTICA	19%	1.190.650,00	1	1.190.650,00

--	--	--	--	--

Condiciones de pago:

Acuse de recibo

Total (Base imp).	11.703.258,00
Total IVA 19%	2.223.619,02
<b>Total</b>	<b>13.926.877,02</b>
Pagado	13.926.877,02
<b>Resta por pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos efectuados

Pago	Importe	Tipo	Num
28/04/2022	6.051.045,00	Transferencia	
03/06/2022	7.875.832,02	Transferencia bancaria	